
D
platné ke dni: 29.4.2024, 17:54

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  zboží, které nabízím (pokud není uvedeno, že se jedná o nové zboží) je vždy čisté, vyprané v kvalitním prášku a tudíž
připravené ihned k použití. Boty jsou vyčištěné, pokud to vyžadují tak i naimpregnované a vystříkané dezinfekcí na obuv). V
inzerátu popisuji stav věcí a na případné vady upozorňuji. Vedle velikosti uvádím i rozměry. Na dobírku z negativních
zkušeností nezasílám, platit můžete bankovním převodem, případně poštovní poukázkou na adresu předem. Zboží odesílám
po naběhnutí platby na účet do 2 pracovních dnů. Po předchozí negativní zkušenosti (kdy mi maminka poslala zpět stejné
zboží ale odlišného opotřebení) již bohužel neberu zaslané zboží zpět, proto prosím pečlivě zvažte koupi, porovnejte rozměry a
v případě jakýkoliv dotazů se raději důkladně vyptejte, velmi ráda Vaše dotazy zodpovím a společně tím předejdeme
nepříjemnostem.
  Děkuji za akceptování podmínek prodeje.
  Doufám, že z věciček u mne zakoupených budete mít radost Vy i Vaše sluníčka :o))

  S přáním krásného dne Dáša Špuláková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

